[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2016                                                                                                    № 257
село Красносельское

О предоставлении администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район  в постоянное (бессрочное)

пользование земельного участка, расположен​ного по адресу: Краснодарский край, Динской район,

село Красносельское, улица Длинная, 18/8

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федера​ции, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в дей​ствие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом  от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 г. № 32 «О положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района», Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, на основании кадастрового паспорта,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить администрации муниципального образования Красносельское сельское по в постоян​ное (бессроч​ное) поль​зование земельный участок с када​стровым номером 23:07:0501022:109, площадью   600 кв. м. (категория земель - земли насе​ленных пунктов), расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, село Красносельское, улица Длинная, 18/8, разрешенное использование – объекты спортивного назначения: стадионы, бассейны, катки, спортивные площадки, спортивные залы, спортивные манежи, корты.

2. Обязать администрацию Красносельского сельского поселения Динского района:

1) использовать земельный участок по целевому назначению - объекты спортивного назначения: стадионы, бассейны, катки, спортивные площадки, спортивные залы, спортивные манежи, корты;

2)  в течение двадцати дней с момента вступления в силу постановления за​регистрировать право постоянного (бессроч​ного) пользования в Управлении   Федеральной службы госу​дарственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. В случае неисполнения администрацией Красносельского сельского поселения Динского района пунк​та 2 настоящего постановления оно подлежит отмене в установлен​ном порядке.

4.
 Направить данное постановление в Управления Фе​деральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Красносельского

сельского поселения                                                            М. А. Бердникова